el BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA en con-

tra de la Sra. GABRIELA MARIA BALLESTER 

-D.N.I. 17.113.336, en todas sus partes y, en con-

secuencia, ordénese al accionado pagar a la ac-

tora, dentro de los diez días de quedar firme este 

pronunciamiento, la suma de PESOS CUATRO 

MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS CON 

20/100 ($ 4.462,20); la misma es debida desde el 

30-08-2012, con más los intereses establecidos 

en el contrato respectivo.- II) Imponer las costas 

al demandado vencido (art. 68 del C.P.C.N.) III) 

Diferir la regulación de honorarios de los letrados 

de la parte actora para la etapa de ejecución de

[...]

Miguel Hugo Vaca Narvaja, Secretario 

Dr. Ezequiel De La Torre. Autos: “BANCO DE LA 

NACIÓN ARGENTINA C/ MANEVY, DEMIAN 

HERNÁN S/ EJECUCIONES VARIAS” Expte. N° 

FCB 31879/2023, ha ordenado requerir de pago 

al demandado, Sr. Demian Hernán Manevy, D.N.I. 

N° 35.074.446, por 3.635,34, U.V.A.s (TRES MIL 

SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 34/100 

UNIDADES DE VALOR ADQUISITIVO), el que 

actualizado a la fecha de interposición de la de-

manda (14/12/2023), asciende a la suma de $ 

1.586.971,32 (PESOS: UN MILLÓN QUINIEN-

TOS OCHENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SE-

TENTA Y UNO CON 32/100) esto es, 1 UVA = $

[...]

“Córdoba, 09 de noviembre de 2023.- 

Por presentado. Téngase presente lo manifestado 

por la apoderada de la actora. Atento el estado de 

la presente causa, corresponde hacer lugar a lo 

peticionado teniendo como base de la presente 

demanda el monto de $ 1.685.257,63 (PESOS: 

UN MILLÓN SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO 

MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 

63/100). Por lo tanto, deberá notificarse a la de-

mandada, el presente proveído conjuntamente 

con el traslado de la demanda, y el proveído de 

fecha 01/08/23. Notificación por nota en la ofici-

na.” Fdo.: Dr. Alejandro Sánchez Freytes – Juez

[...]

denado requerir de pago a la demandada, Sra. 

Érica Ivón Sebastiani, D.N.I. N° 25.286.136, por 

la suma de PESOS UN MILLÓN DOSCIENTOS 

NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUEN-

TA Y NUEVE CON 31/100 ($ 1.291.259,31) co-

rrespondientes a capital, con más la suma de 

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 

250.000,00) estimados provisoriamente para res-

ponder a intereses y costas del juicio. Asimismo 

se la cita de remate para que en el término de 

cinco (5) días de notificado oponga excepciones 

legítimas y constituya domicilio dentro del radio 

del Juzgado, bajo apercibimiento de tenerlo por

[...]

ral Nº 3, Secretaria Fiscal. Autos: “BANCO DE 

LA NACION ARGENTINA  C/  SOSA, MATIAS 

EZEQUIEL  S/  PREPARA VIA EJECUTIVA” Exp-

te. N° FCB 10940/2023, ha ordenado requerir 

de pago al Sr. MATIAS EZEQUIEL SOSA, DNI 

35.530.967, por la suma de PESOS PESOS 

CUATROCIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS 

VEINTIOCHO CON 50/100 ($ 409.228,50) co-

rrespondientes a capital, con más la suma de 

15% estimado provisoriamente para responder 

a intereses y costas del juicio. Asimismo se lo 

cita de remate para que en el término de cinco 

(5) días de notificado opongan excepciones le-

gítimas y constituyan domicilio dentro del radio

[...]

de Córdoba, o Juez de Paz con jurisdicción en la 

Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba, a fin 

de que proceda de conformidad con lo estableci-

do por el art. 531 del C.P.C.N. a requerir de pago 

a la demandada Sra. Natalia Paola STREITEN-

BERGER, DNI N° 30.329.791, por la suma de 

PESOS TRECE MIL NOVECIENTOS SETENTA 

Y SEIS CON 37/100 CENTAVOS ($13.976,37), 

correspondientes a capital, con más el 15% pre-

supuestados provisoriamente para responder a 

intereses y costas del juicio. Deberá citarlo de re-

mate para que en el término de cinco (5) días de 

notificado, oponga excepciones legítimas y cons-